
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe spusu LIGA Bonus-Runde

Datum 01.02.2019, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Moser Medical UHK Krems

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger Moser Medical UHK Krems

Ergebnis 23:22 (11:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HOFER, Florian - - - - -

SR B SCHMIDHUBER, Andreas - - - - -

Zeitn. Schuster, Albert - - - - - -

Sek. Maglock, Wolfgangq - - - - - -

Sec. C. Mayer, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

Moser Medical UHK Krems
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MUSEL, Gregory - -

3 JOCHMANN, Jakob - - 10 6/6

5 SCHAFLER, Leonard - - 1

10 AUß, Tobias - -

14 POSCH, Fabian - - 1 15:52

15 HASECIC, Kenan - - 22:25

16 DEIFL, Florian - -

17 SCHOPP, David - -

21 HAJDU, Gabor - - 1

23 Shejbal, Michal - -

25 PROKOP, Gunnar - - 1 32:40 45:16

26 Fizuleto, Lucijan - -

30 NIGG, David - - 3 22:05

33 KANDOLF, Thomas - - 6 24:35

55 TOMANN, Aron - -

95 SIMEK, Marko - - 57:16

A Vaishor, Harald - -

B THAQI, Ibish - -

C HANKO, Stefan - -

D BÜCSEK, Philipp - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 23:07

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 53:30

2-Minuten 4 Timeout 3 59:04

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ALEKSIC, Goran - -

6 FRÜHSTÜCK, Lukas - - 4

7 BABARSKAS, Povilas - - 2

10 Coric, Marko - - 2 06:03 46:03

11 Brombeis, Matthias - -

15 KLOPCIC, Marian - - 1

16 HÄUSLE, Ralf Patrick - -

17 LAMPERT, Severin - - 1

19 SCHNABL, Nico - - 2 47:13

20 ESEGOVIC, Ante - - 2 0/1 05:02

22 KRITZINGER, Robin - -

26 MOHR, Florian - -

29 WASSEL, Alexander - - 2

46 KROISS, Jan - -

71 MITKOV, Vlatko - - 1 1/2

77 Kikanovic, Luka - - 5

A KLEMENT, Stefan - -

B Lützelberger, Jörg - - 47:13

C RUMMER, Veronica - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 40:27

2-Minuten 3 Timeout 3 49:20

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:40 1:0 Tor 25 PROKOP, Gunnar

Gast 03:47 1:1 Tor 6 FRÜHSTÜCK, Lukas

Heim 04:14 2:1 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 05:02 Verwarnung 20 ESEGOVIC, Ante

Heim 05:15 3:1 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 05:52 3:2 Tor 7 BABARSKAS, Povilas

Gast 06:03 2 Minuten 10 Coric, Marko

Gast 08:19 3:3 Tor 7 BABARSKAS, Povilas

Gast 10:07 3:4 Tor 6 FRÜHSTÜCK, Lukas

Heim 10:21 4:4 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 11:49 4:5 Tor 77 Kikanovic, Luka

Heim 12:32 5:5 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Heim 14:21 6:5 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 15:15 7:5 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Heim 15:52 Verwarnung 14 POSCH, Fabian

Gast 16:32 7:6 Tor 29 WASSEL, Alexander

Heim 18:28 8:6 Tor 14 POSCH, Fabian

Gast 18:42 8:7 Tor 10 Coric, Marko

Heim 20:20 9:7 Tor 30 NIGG, David

20:38 Auszeit Gast

Gast 20:56 9:8 Tor 77 Kikanovic, Luka

Heim 22:05 Verwarnung 30 NIGG, David

Heim 22:25 Verwarnung 15 HASECIC, Kenan

Gast 22:46 9:8 7m ohne Tor 20 ESEGOVIC, Ante

23:07 Auszeit Heim

Gast 23:32 9:9 Tor 19 SCHNABL, Nico

Gast 24:26 9:10 Tor 19 SCHNABL, Nico

Heim 24:35 2 Minuten 33 KANDOLF, Thomas

Heim 26:55 10:10 Tor 30 NIGG, David

Heim 28:09 11:10 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 31:19 11:11 Tor 29 WASSEL, Alexander

Heim 31:46 12:11 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 32:40 2 Minuten 25 PROKOP, Gunnar

Gast 32:44 12:12 7m mit Tor 71 MITKOV, Vlatko

Heim 33:43 13:12 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 35:07 14:12 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 35:43 14:13 Tor 6 FRÜHSTÜCK, Lukas

Heim 38:40 15:13 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 40:13 16:13 Tor 5 SCHAFLER, Leonard

40:27 Auszeit Gast

Gast 41:47 16:14 Tor 15 KLOPCIC, Marian

Heim 42:22 17:14 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 42:40 17:15 Tor 10 Coric, Marko

Heim 43:21 18:15 Tor 30 NIGG, David

Heim 45:16 2 Minuten 25 PROKOP, Gunnar

Gast 45:29 18:16 Tor 77 Kikanovic, Luka

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:03 2 Minuten 10 Coric, Marko

Heim 46:26 19:16 Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Gast 47:07 19:17 Tor 20 ESEGOVIC, Ante

Gast 47:13 2 Minuten 19 SCHNABL, Nico

Gast 47:13 Verwarnung B Lützelberger, Jörg

Heim 47:16 20:17 7m mit Tor 3 JOCHMANN, Jakob

Heim 49:00 21:17 Tor 21 HAJDU, Gabor

49:20 Auszeit Gast

Gast 49:46 21:18 Tor 77 Kikanovic, Luka

Heim 50:48 22:18 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 53:01 22:19 Tor 6 FRÜHSTÜCK, Lukas

53:30 Auszeit Heim

Gast 54:20 22:20 Tor 17 LAMPERT, Severin

Gast 55:40 22:21 Tor 20 ESEGOVIC, Ante

Heim 57:16 2 Minuten 95 SIMEK, Marko

Gast 57:23 22:21 7m ohne Tor 71 MITKOV, Vlatko

59:04 Auszeit Heim

Heim 59:22 23:21 Tor 33 KANDOLF, Thomas

Gast 59:47 23:22 Tor 77 Kikanovic, Luka
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